Çalışma Mehmet İnbaşı’nın hazırladığı bir önceki çalışma ile aynı içe-
rik düzenine sahiptir. Bu çalışma kapsamında ilgili defter tamamıyla ya-
yınlanmıştır.

III. Kayseri Sancağı Timarları (Seyit Ali Kahraman)

Seyit Ali Kahraman, 1- Kayseri Sancağı Timarları: Hicrî 997-998 /
Milâdî 1589-1590, Kayseri: Kayseri Büyükşehir Belediyesi Kültür Yayın-
ları, 2009, 251 s.

Aşağıda referansları verilen Timar ve zeamet tevcih defterlerinden
Kayseri sınırları içinde kalan bölgelerin timar tevcihlerini içeren kısımları
seçilerek neşre konu edilmiştir.